



**Bille & Buch-Andersen A/S**

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33  
2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46  
Tlf. 43 43 81 43  
www.bba.dk

**Smeden VVS ApS**

**Gisselfeldvej 10  
2665 Vallensbæk Strand**

**CVR nr. 16 34 64 97**

**Årsrapport for 1. oktober 2022 til 30. september 2023**

**31. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 14. december 2023

Dirigent

Navn: Bent Ovesen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab for perioden 1. oktober 2022 til 30. september 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2022/2023	11
Balance pr. 30. september 2023	12
Egenkapitalopgørelse for 2022/2023	14
Noter	15-16

## Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:**

Smeden VVS ApS  
Gisselfeldvej 10  
2665 Vallensbæk Strand

Telefon: 43 73 16 00

Hjemmeside: [www.smedenvvs.dk](http://www.smedenvvs.dk)

CVR nr.: 16 34 64 97

Stiftet: 1. maj 1992

Hjemsted: Vallensbæk

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion:**

Bent Ovesen  
Nicolai Ovesen  
Ove Ovesen

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at drive smede- og entreprenørvirksomhed.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af regnskabsposter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 1.792, og et overskud på tkr. 1.394 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

## Resultatopgørelse for 2022/2023

	Note		2021/2022 tkr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>8.279.798</b>	<b>8.025</b>
Personaleomkostninger	1	-6.439.829	-5.268
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-44.249	-105
Andre driftsomkostninger		-10.116	-6
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.785.604</b>	<b>2.646</b>
Andre finansielle indtægter		40.371	46
Andre finansielle omkostninger		-34.066	-48
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.791.909</b>	<b>2.644</b>
Skat af årets resultat	3	-398.341	-588
<b>Årets resultat</b>		<b>1.393.568</b>	<b>2.056</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.000.000	2.000
Overført resultat		393.568	56
<b>I alt disponering</b>		<b>1.393.568</b>	<b>2.056</b>

## Balance pr. 30. september 2023

Aktiver	Note		2021/2022 tkr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Grunde og bygninger	4	3.682.090	3.726
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	0	26
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>3.682.090</b>	<b>3.752</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Andre tilgodehavender	6	0	75
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>75</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>3.682.090</b>	<b>3.827</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Varebeholdninger</b>			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		336.625	310
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>336.625</b>	<b>310</b>
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.434.902	4.523
Andre tilgodehavender		1.162.272	1.182
Tilgodehavende selskabsskat		0	188
Periodeafgrænsningsposter		37.015	19
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>4.634.189</b>	<b>5.912</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.392.013</b>	<b>238</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>6.362.827</b>	<b>6.460</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>10.044.917</b>	<b>10.287</b>

## Balance pr. 30. september 2023

Passiver	Note	2021/2022 <u>tkr.</u>	
<b>Egenkapital</b>			
Selskabskapital		200.000	200
Overført resultat		3.935.709	3.542
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>1.000.000</u>	<u>2.000</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>5.135.709</u></b>	<b><u>5.742</u></b>
<b>Hensatte forpligtigelser</b>			
Hensættelser til udskudt skat		<u>40.081</u>	<u>19</u>
<b>Hensatte forpligtigelser i alt</b>		<b><u>40.081</u></b>	<b><u>19</u></b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>			
<b>Langfristede gældsforpligtigelser</b>			
Realkreditinstitutter	7	712.183	847
Selskabsskat		306.102	503
Anden gæld		<u>448.538</u>	<u>434</u>
<b>Langfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b><u>1.466.823</u></b>	<b><u>1.784</u></b>
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>			
Kortfristet del af langfristet gæld	7	135.272	135
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.232.566	1.250
Gæld til kapitalinteressere		100.000	0
Selskabsskat		442	0
Anden gæld		<u>1.934.024</u>	<u>1.357</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b><u>3.402.304</u></b>	<b><u>2.742</u></b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>		<b><u>4.869.127</u></b>	<b><u>4.526</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>10.044.917</u></b>	<b><u>10.287</u></b>
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	8		

## Egenkapitalopgørelse for 2022/2023

	Registreret kapital mv.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
<b>Egenkapital primo</b>	<b>200.000</b>	<b>2.000.000</b>	<b>3.542.141</b>
Årets resultat	0	1.000.000	393.568
	<b>0</b>	<b>1.000.000</b>	<b>393.568</b>
Betalt udbytte	0	-2.000.000	0
	<b>0</b>	<b>-2.000.000</b>	<b>0</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>1.000.000</b>	<b>3.935.709</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>			<b>5.135.709</b>

### Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året <b>2018/2019</b>	Regnskabs- året <b>2019/2020</b>	Regnskabs- året <b>2020/2021</b>	Regnskabs- året <b>2021/2022</b>	Regnskabs- året <b>2022/2023</b>
Selskabskapital, primo	200.000	200.000	200.000	200.000	200.000
<b>Ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

## Noter

	2021/2022	
	tkr.	
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Løn, gager og honorarer	4.937.585	4.864
Pensioner	1.400.339	301
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	101.905	103
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>6.439.829</b>	<b>5.268</b>
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<b>12</b>	<b>12</b>
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	44.249	105
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>44.249</b>	<b>105</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	377.102	581
Regulering af udskudt skat	21.239	7
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>398.341</b>	<b>588</b>
<b>4 Grunde og bygninger</b>		
Anskaffelsessum, primo	3.990.587	3.991
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>3.990.587</b>	<b>3.991</b>
Af-/nedskrivninger, primo	-264.248	-220
Årets afskrivninger	-44.249	-45
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-308.497</b>	<b>-265</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>3.682.090</b>	<b>3.726</b>
<b>Ejendomsvurdering pr. 1. oktober 2022 udgør</b>	<b>3.800.000</b>	<b>3.800</b>



## Noter

		2021/2022 tkr.
<b>5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Anskaffelsessum, primo	2.217.840	2.218
Afgang i årets løb	<u>-257.935</u>	<u>0</u>
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b><u>1.959.905</u></b>	<b><u>2.218</u></b>
Af-/nedskrivninger, primo	-2.192.334	-2.131
Årets afskrivninger	0	-61
Årets afskrivninger på afhændede aktiver	<u>232.429</u>	<u>0</u>
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b><u>-1.959.905</u></b>	<b><u>-2.192</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>26</u></b>

### 6 Andre tilgodehavender

Anskaffelsessum, primo	75.000	112
Afgang i årets løb	<u>-75.000</u>	<u>-37</u>
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>75</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>75</u></b>

	<b>Afdrag næste år</b>	<b>Forfald år 2 - 5</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>	<b>Gæld i alt ultimo</b>
<b>7 Langfristede gældsforpligtigelser</b>				
Realkreditinstitutter	135.272	537.361	174.822	847.455
Selskabsskat	0	306.102	0	306.102
Anden gæld	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>448.538</u>	<u>448.538</u>
<b>Langfristede gældsforpligtigelser i alt</b>	<b><u>135.272</u></b>	<b><u>843.463</u></b>	<b><u>623.360</u></b>	<b><u>1.602.095</u></b>

### Operational leasing

#### Samlede kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.:

		2021/2022 tkr.
Selskabets samlede ikke indregnede kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser pr. 30. september 2023 omfatter:		
Leasingforpligtelser	<u>1.030.918</u>	<u>166</u>
<b>Samlede ikke indregnede eventualforpligtelser ultimo</b>	<b><u>1.030.918</u></b>	<b><u>166</u></b>

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 847 tkr., er der givet pant i grund og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2023 udgør i alt 3.682 tkr.